
5.  oljčna ( cvetna) nedelja 
 

 

 

Pisarna: Uradne ure bodo v petek  od 8h 

do 10h. Veliko zadev lahko uredimo po 

telefonu (031 318 814), mailu 

(zupnija.izola@rkc.si) in pošti (Trg sv. 

Mavra 4, 6310 Izola). Dobrodošli tudi izven uradnih ur. Bolje je prej poklicati.   

Danes bomo imeli Večer Božjega usmiljenja. Za tiste, ki ne bi uspeli priti k maši 

dopoldne, bo kratka sveta maša ob 17h. Večer Božjega usmiljenja začne ob 17.30. 

Večer usmiljenja je sestavljen iz molitve, pričevanj in priprave na zakrament 

sprave. Na razpolago bo kar nekaj spovednikov. Spovedovati bomo začeli po 

zaključeni pripravi, pričevanju in povabilu mladih. Priprava na spoved je nujni del 

zakramenta, tudi če pridete k spovedi izven večera usmiljenja.   
 

Vprašanje: Veliki četrtek je spomin zadnje večerje in napoved svete maše. Pri zadnji večerji so jedli tradicionalna 
jedila, ki so jih spominjala na izhod iz suženjstva v Egiptu. Kaj je Jezus storil pri zadnji večerji ?  a) Pripravil je 
mizo, narezal je kruh in meso;  b)  Učencem je umil noge ;    c)  Je molil molitev pred jedjo;    d)  Učencem je 
postregel z grozdnim sokom 
 
 

Župniji Izola in Korte  leto XXX  št. 13  2. – 9. april 2023 
 

 

Verouk = Kateheza: Prihodnji teden imamo 
reden verouk za vse skupine do srede. Potem 
se tudi otroci vseh letnikov udeležujejo 
bogoslužja za sveto tridnevje. Poskrbite za 
spoved tisti, ki še niste uspeli pred praznikom. 
4. in 5. razred poglej navodila na: 
https://zupnija-izola.rkc.si/category/verouk/  
 

 
 

 

Prvoobhajanci in starši:   Z vami se veselimo 

praznika prve spovedi danes na cvetno nedeljo po sveti maši ob 10h. 
Dobimo se v cerkvi. Dobrodošli tudi starši in sorodniki. Lepo vabljeni k sveti 
maši na veliki četrtek, ko je Jezus postavil evharistijo in na druge praznične 
dneve. Pomagajte pri pripravi košare z velikonočnimi jedmi. Naredite načrt 
za velikonočni zajtrk v družini in velikonočno sveto mašo v župniji. 
 

Prvoobhajanci Korte: Praznik prve sv. spovedi je na veliki petek, 7. aprila, ob 17.00. 
K sv. spovedi povabljeni tudi starši, sorodniki in prijatelji prvoobhajancev. V sv. 
spovedi nam Bog ponuja zdravilo proti grehu in moč, da se lažje borimo proti 
njemu. Po sv. spovedi bo tudi praznovanje primerno velikemu petku . 
 

Birmanci Izola 2023: Na cvetno nedeljo pridite k maši z oljčno vejico, da boste 

ponesli blagoslov v vaše domove. Dodatno lepo povabljeni na večer usmiljenja v 

nedeljo zvečer ob 17.30. 

Praznik velike noči se dogaja od četrtka naprej. Kdor sestavi vse svete maše od 

četrtka do ponedeljka, dobi trojne točke. Saj veste, k maši ne hodimo zaradi točk, 

ampak spremljamo prijatelja Jezusa od zadnje večerje do izdajstva do križanja, v 

grob in še posebej smo z njim v soboto pri vigiliji ob 20h, ko pričakujemo njegovo 

vstajenje. Nedelja je dan vstajenja in zmage nad smrtjo. Kristjan v nedeljo ne more 

biti na »stand by«. 
 

Kar se tiče covida, se obnašajmo odgovorno in skrbimo za druge in tudi zase. Zaščitne 

maske niso prepovedane, so pa učinkovite. Sem vesel, da se mnogi že odločate za 

previdnost. Kdor more, je dobro, da nosi masko. 
 

Molitvene skupine:  Ob torkih po sveti maši pripravlja molitev Molitvena skupina Božjega usmiljenja.  
Ob četrtkih je ura molitve pred sveto mašo. Ta četrtek odpade, ker je po maši. 
 

Svetilnik izdaja Župnija Izola, Trg sv. Mavra 4, tel. 059 963 550 in 031 318 814 (župnik Janez) 
zupnija.izola@rkc.si .  (s. uršulinke: 05/ 641 40 73). Odgovarja Janez Kobal, župnik, Izola. 500 izvodov. 
Dobite nas na internetu: http://zupnija-izola.rkc.si : Iz Izole upravljamo tudi župnijo Korte.         

 

 dan / god cerkev ura mašni namen 

Cvetna 
 NEDELJA  

2. 4. 2023 

sv. Rok 
Korte 

sv. Maver 
sv. Maver 

8.00 
9.00 
10.00 
17.00 

za družino Žužek 

†† Ivan, Valerija in Antonija Novak 

† Vlasta in †† iz družine Hrvatin 

†† Mila, Narciz in starši Greblo 

PONEDELJEK sv. Maver 19.00 
8. dan †  Jožef Kristan, Gregorčičeva 58 

† Marco Alessio 

† Ana Kozlovič 

TOREK. Korte 17.30 
za vse, ki se borijo z neplodnostjo, in za vse 

otroke: rojene in nerojene in njihove starše 

 
SREDA  

sv. Maver 
sv. Rok 

8.00 
19.00 

za zdravje otrok 

†† Aleksander in Nadal Rodela 

Veliki 

ČETRTEK  

Koper stoln. 
Korte  

sv. Maver 

9.30 
19.00 
19.00 

Za duhovne poklice in svetost poklicanih 

za duhovne poklice in svetost poklicanih 

za mir v Ukrajini in v svetu 

†† Veliki 

PETEK  

sv. Maver 
sv. Maver 

Korte 

15.00 
19.00 
19.00 

križev pot 

obredi velikega petka 

obredi velikega petka 

 Velika 

SOBOTA  
Korte  

sv. Maver 
19.00 
20.00 

VIGILIJA  in sv. maša za župnijo 

Vigilija in sveta maša za župnijo 

NEDELJA 

VELIKA 
NOČ 

9. 4. 2023 

sv. Maver 
Korte 

sv. Maver 
sv. Maver 

 

6.30 
9.00 
10.00 
19.00 

 

za Matiasa, za zdravje 

†† Igor in Irene 

†† Marjana in Bogdan Dobravc 

†† Marcela Bernobič, Vittorio, Franko in 

Neda 

† NAŠI RAJNI:  

Bogdan Gerk, Bazoviška 13, 66 let 
 

 

Gospod, daj mu večni pokoj! 
 
 

 

mailto:zupnija.izola@rkc.si
https://zupnija-izola.rkc.si/category/verouk/
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Na Veliki petek, 7. aprila, začnemo z devetdnevnico Božjega usmiljenja. Molitvena 
skupina Češčenje Božjega usmiljenja bo vsak večer po sv. maši (na velikonočno 
nedeljo pa zjutraj pred vstajenjsko sv. mašo) molila devetdnevnico in rožni venec 
Božjega usmiljenja. 
Zaključek devetdnevnice bo v soboto, 15. aprila. 
 

V nedeljo, 16. aprila, na nedeljo Božjega usmiljenja bomo ob uri Božjega usmiljenja 
(od 15. do 16. ure) častili Božje usmiljenje v cerkvi sv.Mavra. 
 

Ob tretji uri milo prosi moje usmiljenje,posebno za grešnike in se vsaj za kratek čas 
poglobi v moje trpljenje,predvsem v mojo zapuščenost v trenutku umiranja. To je 
ura velikega usmiljenja za ves svet. Ob tej uri ničesar ne odrečem osebi, ki me 
prosi v imenu mojega trpljenja (DN 1320). 
 
Izročimo Božjemu usmiljenju nas same, naše družine, našo domovino, vse ljudi, ki 
trpijo zaradi vojne in drugih stisk, in vse človeštvo. 
 

 Vaš dar župniji: Župnija Izola, Trg sv. Mavra 4, IZOLA: nabiralnik, osebno župniku ali na 

TRR:  SI56 1010  0003 7271 372.  Nabiralniki v cerkvi svetega Mavra so namenski: 

misijoni, za Karitas in za tisk. Pri Lurški Mariji, tam kjer se prižigajo lučke in nabiralnik, 

kjer piše za cerkev zbiramo za tekoče stroške in popravila pri cerkvah v župniji.  

Župnija Korte,  TRR:  SI56 1970 0501 5349 155. Korte 73, 6310 Izola.  
 
 

VELIKI ČETRTEK: dopoldne ob 9.30 je krizmena maša v 
Kopru. Večerna sveta maša vsebuje obred umivanja nog. 
Obred je spomin in opomin, da je naše krščanstvo v 
služenju sočloveku. To je Jezusova oporoka. Po sveti maši 
na veliki četrtek ob 19h  lahko ostanemo pri molitvi v cerkvi in 
se v duhu – z molitvijo pridružimo Jezusu na Oljski gori. 
Miloščina ta dan je za uboge. Priporočam. 
 

VELIKI PETEK: Če je Jezus naš prijate,j ga bomo na veliki 

petek, ko je umrl, gotovo obiskali. Toliko bolj, ker je njegova 

smrt zmaga nad našo smrtjo. Če je le mogoče, se udeležimo 

bogoslužja ob 19h.( Izola in Korte) Cerkev sv. Mavra bo ves 

dan odprta za osebno ali skupinsko molitev. 

Ob 15h vabljeni na križev pot. Zvečer po obredih bomo 

molitveno bedeli ob božjem grobu. Ta dan je strogi post in 

zdržek od mesa in mesnih jedi. Dar ob Božjem grobu je za sveto 

deželo. En velik hvala za vaš dar. 
 

VELIKA SOBOTA: Blagoslov jedil bo:   
 

pri sv. Roku: ob 14.00 in 15.30 uri, 
v župnijski cerkvi: ob 15.00 in 17.00 uri, 
Malija: ob 16h, 
Pri sv. Jakobu: ob 16.30, 
Sv Marija Alietska: ob 16.00, 
Korte: zvečer po obredih velike sobote. 
 

V košaro za velikonočna jedila spadajo kruh, meso, pirhi (čokoladni pirhi in zajci so 
iznajdba potrošništva) in hren. Po krajevnem običaju lahko dodate še kaj - potico, 

pinco, vžigalice, sol, vino itd. Košara (nikakor kakšna plastična vrečka) je lepa, če je 
pokrita z lepim prtom. Košare za blagoslov postavimo k oltarju.  

Med košare za blagoslov bomo dali eno prazno 
košaro za Senegal. S. Polona se v mesecu juniju 

odpravlja v Senegal, v severozahodno Afriko. Letos 

praznujejo tam 60 let prisotnosti sester uršulink. 
Prav tako obhajajo tudi 10 let prisotnosti v vasi 

Sandiara, kjer je s. Polona skupaj z domačinko 
Senegalko s. Angelique  ustanovila nov misijon. 

Prisotnost sester v tej veliki vasi, od koder je bil tudi 

naš gost Ambroise, je blagoslov za prebivalstvo. Pol 
vasi še vedno nima elektrike, zaradi dolgoletnih suš  

trpijo pomanjkanje vode in posledično živijo v revščini. Senegal ima le tri mesece na 
leto nekaj dežja, da si hitro kaj pridelajo in ne pomrjejo od lakote. Tako je tudi velik 

problem za šolanje otrok. Sestre tam vodijo vrtec s 120 otroki in osnovno šolo s 350 
otroki. Dostikrat je za sestre prava »nočna mora«, kako bi družinam pomagale s 

plačilom šolnine, ki je starši ne zmorejo. Ob blagoslovu velikonočnih jedil vsako leto 

podpremo en konkreten projekt. Letos gredo vaši darovi v Senegal.  
 

Vabljeni k velikonočni vigiliji - slavju  luči v soboto v 
Kortah ob 19h v Izoli ob 20.00 uri. S seboj vzemite sveče 

(primerno je, da ta dan ob obnovitvi krstnih obljub prižgemo krstno 

svečo, lahko pa tudi katerokoli drugo svečo). Ob velikonočni sveči – po 

tretjem vzkliku: »Kristusova Luč« in v nedeljo zjutraj 6.30 ob procesiji 

nosimo prižgane sveče.  

Kristus je Luč našega življenja, ker se nam daje. Sveča je simbol darovanja. 
Kristjani postajamo luč, daritev, za svet. Slavju luči sledi besedno 

bogoslužje, krstno bogoslužje in evharistični del svete maše.  

Vstajenjska sveta maša v Izoli bo v nedeljo ob 6.30. Sveti maši 

sledi procesija, ko nesemo Vstalega ven iz cerkve, v svet.  Po tej sveti maši 

imamo na domovih družinsko bogoslužje imenovano velikonočni zajtrk. Ko 
kot družina molimo in obredno uživamo velikonočna jedila. Lahko pa 

imamo zajtrk ob običajni uri in se udeležimo svete maše ob 10h. Sveta 
maša bo tudi zvečer ob 19h. V Kortah je velikonočna sveta maša ob 9h.  

Pri vseh svetih mašah na veliko noč vam bomo duhovniki voščili in boste lahko izročili 
vaš dar za potrebe naših cerkva. Prihajajte po sredini cerkve in odhajajte levo in desno, 

da ne bo gneče. Kdor pride večkrat k sveti maši, naj pristopi k ofru in k voščilom samo 

enkrat, da bomo v doglednem času končali.  
 

Velikonočni ponedeljek je dan, ko delimo veselje ob vstajenju s prijatelji in sorodniki. 

Sveta maša je ob 10h. 
Dar za sveto mašo   (23,00 €) se izroči osebno ali se nakaže na župnikov osebni račun: SI56 

1970 0500 9919 483; Janez Kobal, Trg sv. Mavra 4, 6310 Izola.   Hvala za vaše darove  
 

POD ČRTO: sveta Marija, Mati Božja, Prosi za nas lešnike, zdaj in ob naši smrtni uri, amen 


